<sup>d</sup> Ανθρώπος. <sup>e</sup> ἡμετέροις. <sup>f</sup> ἀρμάσκων. <sup>g</sup> ὑρας. <sup>h</sup> ἐλθόντες.

'et quo Phrygiae loco profectus, dome-  
 'sticus mihi factus es? et quem virum aut  
 'quam feminam interemisti?' Ad quem  
 ille respondit, 'ô Rex, Midae nepos, Gor-  
 'dii filius sum, nomine Adrastrus: quia fra-  
 'trem mei ipsius imprudens interemi, ad-  
 'sum ejectus a patre, et omnibus rebus  
 'exutus.' Croesus autem invicem eum  
 sic alloquebatur, 'Ex viris amicis oriun-  
 'dus es, et ad amicos venisti: unde in no-  
 'stris aedibus manens, nullius rei indige-  
 'bis. Istam porro calamitatem quamle-  
 'vissime ferendo, plurimum lucrifacies.'  
 Atque ille quidem apud Croesum domi-  
 cilium habuit.

36. Verum per hoc idem tempus a-  
 pud Olympum Myslum, aper eximiac  
 magnitudinis extitit, qui ex hoc monte  
 progressus, Myorum opera pervaletabat: in  
 quem saepenumero Mysi egressi, nihil  
 admodum mali ei fecerant, sed ab eo ac-

ceperant. Ad extremum igitur missi ad Croesum ex Mysia nuncii ita dixerunt, ‘Apparuit, ô rex, apud nos maximus aper,  
 qui agrestia corrumpit opera: quem studiosissime captantes interimere tamen non valuimus. Nunc itaque te obsecramus, ut nobiscum filium tuum ac dilectos juvenes canesque mittas, quò belluam e regione tollamus.’ Haec illis precantibus, Croesus somnii verba memoria repetens, ita respondit; ‘Fili qui dem mei nolite amplius facere mentionem: neque enim eum vobiscum misericordiam. nam est novus maritus, et ista nunc sunt ei cordi. Lydorum tamen delectos et venatorium officium una mittam, mandaboque euntibus ut promptissime vobiscum belluam de regione summovantur.’

37. Hacc Croesus respondit. Cujus verbis quum contenti non essent Mysi, intervenit Croesi filius, auditis quae Mysi

πρὸς αὐτῷ. τέλος δὲ, ἀπικόμενοι παρὰ τὸν  
 Κροῖσον τῶν Μυσῶν ἄγγελοι, ἔλεγον τάδε,  
 ‘Ω βασιλεῦ, ὃς χρῆμα μέγιστον ἀνεφά-  
 ‘η μῖν ἐν τῇ χώρῃ, ὃς τὰ ἔργα διαφθεί-  
 ‘ρει. τοὺς προθυμεόμενοι ἐλέειν καὶ δυνά-  
 ‘μενα. νῦν ὡν προσδεόμεθα σεῦ, τὸν πᾶ-  
 ‘να καὶ λογάδας νενιάς καὶ κύνας συμπέμ-  
 ‘ψαι μῖν, ὡς ἂν μιν ἐξέλωμεν ἐκ τῆς  
 ‘χώρης.’ Οἱ μὲν δὴ τότων ἐδέουτο. Κροῖ-  
 σος δὲ μνημονεύων τῷ ὄνείρῳ τὰ ἔπεα, ἔ-  
 λεγε σφι τάδε, ‘Παιδὸς μὲν περὶ τῷ ἐμῷ  
 ‘μὴ μηδῆτε ἔτι· οὐ γάρ ἂν ὑμῖν συμ-  
 ‘πέψαιμι· νεόγαμός τε γάρ ἐστι, καὶ  
 ‘τῶτα οἱ νῦν μέλει. Λυδῶν μέντοι λο-  
 ‘γάδας καὶ τὸ κυνηγέσιον πᾶν συμπέμψω-  
 ‘καὶ διακελεύσομαι τοῖσι ιἴσοι, εἶναι ὡς προ-  
 ‘θυμοτάτοισι συνεζελεῖν ὑμῖν τὸ Θηρίον  
 ‘ἐκ τῆς χώρης.’